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Centronet LWL 

LWL-Patchpanel mit Spleißkassette, Durchführungskupplungen, Pigtails und Kabeleinführung PG16

19 Zoll 1HE mit Duplex-Kupplungen und Pigtails

LWL Patchpanel singlemode OS2

Type Stecker Artikelnummer
Panel singlemode Spleiß 12 LC-Pigtails 440357
Panel singlemode Spleiß 24 LC-Pigtails 440355
Panel singlemode Spleiß 48 LC-Pigtails 10314072

LWL-Patchpanel mit Spleißkassette, Durchführungskupplungen, Pigtails und Kabeleinführung PG16

19 Zoll 1HE mit Duplex-Kupplungen und Pigtails

LWL Patchpanel multimode

Type Stecker Artikelnummer
Panel multimode Spleiß OM3 12 LC-Pigtails 10314145
Panel multimode Spleiß OM3 24 LC-Pigtails 441001
Panel multimode Spleiß OM3 48 LC-Pigtails 438083
Panel multimode Spleiß OM4 12 LC-Pigtails 6114008
Panel multimode Spleiß OM4 24 LC-Pigtails 15802739
Panel multimode Spleiß OM4 48 LC-Pigtails 18380904

LWL-Durchführungskupplungen zum Einbau in Patchpanele oder Anschlussdosen.

ST-Durchführungskupplung und ST-Pigtails

LWL Kupplungen und Pigtails

Type Stecker Artikelnummer
Kupplung singlemode ST metall 18381074
Kupplung multimode ST metall 17697565
Pigtail singlemode ST, Kabel gelb 434997
Pigtail multimode OM2 ST, Kabel orange 431073
Pigtail multimode OM3 ST, Kabel aqua 439601
Andere Fasertypen und Längen auf Anfrage

LWL-Durchführungskupplungen zum Einbau in Patchpanele oder Anschlussdosen.

FC-Durchführungskupplung und FC-Pigtails

LWL Kupplungen und Pigtails

Type Stecker Artikelnummer
Kupplung singlemode FC metall 436521
Kupplung multimode FC metall 18381989
Pigtail singlemode FC, Kabel gelb 440361
Pigtail singlemode APC FC, Kabel gelb 439929
Pigtail multimode OM3 FC, Kabel aqua 18413816
Andere Fasertypen und Längen auf Anfrage

LWL-Durchführungskupplungen zum Einbau in Patchpanele oder Anschlussdosen.

E2000 simplex-Durchführungskupplung und E2000-Pigtails

LWL Kupplungen und Pigtails

Type Stecker Artikelnummer
Kupplung singlemode E2000 simplex blau 18382067
Kupplung singlemode APC E2000 simplex grün 440391
Pigtail singlemode E2000 blau 18413578
Pigtail singlemode G.657.A1 E2000 blau 18413695
Pigtail singlemode APC E2000 grün 10064262
Andere Fasertypen und Längen auf Anfrage


